

Årsredovisning

Duroc Machine Tool Holding AB

556716-0782

Styrelsen för Duroc Machine Tool Holding AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 15
- Underskrifter	16

FASTSTÄLLELSEINTYG

Undertecknad styrelseordförande i Duroc Machine Tool Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-10-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-10-17

John Håger

Årsredovisning

Duroc Machine Tool Holding AB

556716-0782

Styrelsen för Duroc Machine Tool Holding AB får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Om inte särskilt anges visas alla belopp i tusental kr (SEK).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Kassaflödesanalys	7
- Noter	8 - 15
- Underskrifter	16



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F06B6E0690068D96370

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Duroc Machine Tool Holding AB ska bedriva handel med verktygsmaskiner, verktyg, förnödenheter och utrustningar till verkstadsindustrin genom dotterbolagen samt bedriver därmed förenlig verksamhet. Bolaget har utöver ägandet i flera dotterbolag en filial i Danmark, Duroc Machine Tool DK, org.nr. DK34889074.

Moderföretag

Duroc AB (556446-4286) äger 100% av aktierna i bolaget.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Försäljningen under räkenskapsåret har minskat med 33% jämfört med föregående år. Den danska filialen har noterat en viss förlängning av beslutsprocesser i investeringsbesluten hos kunderna. Bolaget har fortsatt utvecklingen och arbetet med processförbättringar i organisationen samt CRM-systemet. Försäljningen har återhämtat sig något under året och orderstocken har under året ökat i den danska filialen.

Förväntad framtida utveckling och väsentliga riskfaktorer

Framtida försäljningsutveckling inför kommande räkenskapsår bedöms vara god i den danska filialen. Komponentbrist, containerbrist och prisökningar är risker som finns i omvärlden och som hanteras kontinuerligt. Viss avmattning i marknaden skönjdes på grund av det rådande makroekonomiska läget, men bedömningen är att det fortfarande finns stora investeringsbehov hos blivande och befintliga kunder. Räntesänkningar förväntas öka investeringsviljan igen.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	118 713	178 360	182 024	141 704	96 106
Resultat efter finansiella poster	19 450	21 968	37 948	29 954	28 047
Balansomslutning	136 336	135 246	164 315	170 731	102 027
Antal anställda	20	21	19	16	12
Soliditet %	75	79	78	66	83

Nettoomsättningen har minskat med 33 procent mot f.g. år vilket beror på en nedgång i leveranser av maskiner i den danska filialen. Försäljningen och orderstocken har under året ökat vilket förväntas gynna nästkommande räkenskapsår.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

Beloppen i förändringar i eget kapital är angivna i hela kronor.

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 500 000	13 804 456	71 355 984	19 847 022	106 507 462
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			19 847 022	-19 847 022	0
Utdelning			-23 300 000		-23 300 000
Omräkningsdifferens			-354 027		-354 027
Årets resultat				19 469 550	19 469 550
Belopp vid årets utgång	1 500 000	13 804 456	67 548 979	19 469 550	102 322 985

RESULTATDISPOSITION

Beloppen i resultatdispositionen är angivna i hela kronor.

Medel att disponera:

Överkursfond	13 804 456
Balanserat resultat	67 548 979
Årets resultat	19 469 550
<i>Summa</i>	<i>100 822 985</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	100 822 985
<i>Summa</i>	<i>100 822 985</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

RESULTATRÄKNING

1

		2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning	2, 3	118 713	178 360
Övriga rörelseintäkter		210	201
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 923	178 561
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-77 230	-124 707
Övriga externa kostnader	2, 4, 5	-16 473	-17 738
Personalkostnader	6	-24 993	-25 644
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-933	-1 627
Övriga rörelsekostnader		-250	-469
Summa rörelsekostnader		-119 879	-170 185
Rörelseresultat		-956	8 376
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	7	20 856	13 274
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter	8	284	1 113
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-734	-795
Summa finansiella poster		20 406	13 592
Resultat efter finansiella poster		19 450	21 968
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag	9	-	-367
Summa bokslutsdispositioner		-	-367
Resultat före skatt		19 450	21 601
Skatter			
Skatt på årets resultat	10	-262	-1 880
Uppskjuten skatt	10	282	126
Årets resultat		19 470	19 847



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

BALANSRÄKNING

1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	11		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten		772	957
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		772	957
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	12	2 748	3 101
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	745	–
Inventarier, verktyg och installationer	14	137	250
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 630	3 351
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	15	81 730	78 503
Uppskjuten skattefordran		431	158
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		82 161	78 661
Summa anläggningstillgångar		86 563	82 969

Omsättningstillgångar

<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 455	33 537
<i>Summa varulager m.m.</i>		30 455	33 537
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		10 745	15 687
Fordringar hos koncernföretag	16	6 842	714
Aktuella skattefordringar		914	–
Övriga fordringar		335	1 740
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	481	598
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		19 317	18 739
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1	1
<i>Summa kassa och bank</i>		1	1
Summa omsättningstillgångar		49 773	52 277

SUMMA TILLGÅNGAR

136 336

135 246

2025102909868



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E25B7574F08B6E0690068D96370

2025102909869

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	1 500	1 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>1 500</i>	<i>1 500</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	13 804	13 804
Balanserat resultat	67 549	71 356
Årets resultat	19 469	19 847
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>100 822</i>	<i>105 007</i>
Summa eget kapital	102 322	106 507
Avsättningar		
Övriga avsättningar	494	773
Summa avsättningar	494	773
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 493	3 800
Leverantörsskulder	14 259	12 931
Skulder till koncernföretag	13 173	882
Aktuella skatteskulder	–	2 781
Övriga skulder	1 723	3 637
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 872	3 935
Summa kortfristiga skulder	33 520	27 966
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	136 336	135 246



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

KASSAFLÖDESANALYS

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Den löpande verksamheten		
Resultat före skatt	19 449	21 601
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.		
- Avskrivningar	933	1 627
- Avsättningar	1 452	1 550
- Övrigt	95	1 292
Erhållen utdelning	-20 856	-13 274
Betald inkomstskatt	-3 942	234
<i>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</i>	<i>-2 869</i>	<i>13 030</i>
Förändringar i rörelsekapital		
- Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	2 361	-18 026
- Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	3 102	-5 459
- Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	-5 046	-8 309
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 452	-18 764
Investeringsverksamheten		
Förvärv av aktier i dotterföretag	-3 227	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-302	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-794	-268
Erhållen utdelning	20 856	13 274
Kassaflöde från investeringsverksamheten	16 533	13 006
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-23 300	-40 500
Förändring av koncernkredit	9 221	46 254
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-14 079	5 754
Årets kassaflöde	2	-4
Likvida medel vid årets början	1	5
Kursdifferens i likvida medel	-	-
Likvida medel vid årets slut	3	1

2025102909870



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisning upprättas enligt Årsredovisningslagen (1995:1554) och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning -och koncernredovisning (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

Intäkter

Bolaget intäkter består av :

- Arvode för management services. Intäkter är vidarefakturerings av kostnader från moderbolaget Duroc AB (publ).
- Vidarefakturerings av kostnader för mjukvara som används av dotterbolagen.
- Försäljning av varor i filialen redovisas vid leverans av produkter till kunden, i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.
- Serviceintäkter i filialen intäksredovisas i den period tjänst utförs.

Ränteintäkter redovisas i enligheten med effektivräntemetoden.

Utdelning redovisas när rätten att erhålla utdelningen är säkertställd.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider :

Programvaror 5 år

Byggnader och mark 25 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Inventarier, verktyg och installation består av bilar, datorer och övriga inventarier.

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa, har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet minskat med ett beräknat restvärde om detta är väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Utländsk valuta

Likvida medel, fordringar och skulder i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhållas avseende aktuellt år, justeringar avseende tidigare års aktuella skatt samt fordringar i uppskjuten skatt.

Värderingar av samtliga skatteskulder/-fordringar sker till nominella belopp och görs enligt de skatteregler och skattesatser som är beslutade eller som är aviserade och med stor säkerhet kommer att fastställas.

Filial

Företagets utländska filial redovisas enligt den så kallade dagskurs-metoden, vilket innebär att tillgångar och skulder räknas om till balansdagens kurs och intäkter och kostnader räknas om till genomsnittskurs.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

Nedskrivningar

När det finns ett indikation på att en tillgång eller en grupp av tillgångar minskat i värde görs en bedömning av dess redovisade värde. I de fall det redovisade värdet överstiger det beräknade återvinningsvärdet skrivs det redovisade värdet omedelbart ner till detta återvinningsvärde.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden.

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långfristiga innehav redovisas till anskaffningsvärde. Har en finansiell anläggningstillgång på balansdagen ett lägre värde än det bokförda värdet skrivs tillgången ner till lägre värde om det kan antas att värdenedgången är bestående.

Varulager

Varulager värderas, med tillämpning av först-in först-ut principen, till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen. För homogena varugrupper tillämpas kollektiv värdering.

Likvida medel

Banktillgodohavande i koncernkonto klassificeras som fordran eller skuld i balansräkningen och som förändring av cashpool under ökning/minskning av rörelsefordringar/rörelseskulder i kassaflödesanalysen.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3 kapitel 11, vilket innebär att värdering sker utifrån anskaffningsvärde.

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar kundfordringar och övriga fordringar, leverantörsskulder och låneskulder. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet : Eget kapital dividerat med balansomslutningen.

Not	Inköp och försäljning mellan koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Inköp från andra koncernföretag	3 382	3 831
	Försäljning till andra koncernföretag	26 155	37 007
Not	Intäkternas fördelning	2025-06-30	2024-06-30
	Management services	1 352	1 174
	Vidarefakturerering av kostnader	10 641	8 323
	Försäljning av varor	99 969	162 337
	Försäljning av tjänster	6 206	6 302
	Övrigt	546	223
		118 713	178 360



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

2025102909873

Not 4	Ersättning till revisorer	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
	Revisionsuppdrag	121	72
	Skatterådgivning	10	-
	Summa	131	72

Not 5	Operationella leasingavtal	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Förfallotid för framtida leasingavgifter</i>		
	Inom ett år	1 244	980
	Senare än ett år men innan fem år	1 635	1 644
	<i>Kostnadsförda leasingavgifter</i>		
	Leasingavgifter som kostnadsförts under räkenskapsåret	1 342	1 076

Not 6	Personal	2025-06-30	2024-06-30
	Löner	22 088	22 974
	Pensioner	2 012	1 658
	Sociala kostnader	397	373
	<i>Totala löner, andra ersättningar, sociala kostnader samt pensioner</i>	<i>24 497</i>	<i>25 005</i>
	<i>Medelantalet anställda</i>		
	Män	15	18
	Kvinnor	5	3
	<i>Medelantalet anställda</i>	<i>20</i>	<i>21</i>
	<i>Könsfördelning i företags styrelse</i>		
	Män	1	1
	Kvinnor	1	1

Alla bolagens anställda är anställda i Danmark.

Not 7	Resultat från andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Utdelningar	20 856	13 274
	Summa	20 856	13 274



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B8E0690068D96370

2025102909874

Not 8	Räntekostnader, ränteintäkter och liknande resultatposter hänförliga till koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ränteintäkter	283	1 105
	Kurssifferenser	0	-
	Övriga finansiella intäkter	-	8
	Räntekostnader	-694	-667
	Kurssifferenser	-35	-22
	Övriga finansiella kostnader	-5	-106
	<i>Summa</i>	<i>-451</i>	<i>318</i>

Not 9	Bokslutsdispositioner	2025-06-30	2024-06-30
	<i>Koncernbidrag</i>		
	Lämnade koncernbidrag	-	-367
	<i>Summa erhållna och lämnade koncernbidrag</i>	<i>-</i>	<i>-367</i>
	<i>Summa bokslutsdispositioner</i>	<i>-</i>	<i>-367</i>

Not 10	Inkomstskatt	2025-06-30	2024-06-30
	Skattekostnaden består i huvudsak av följande delar:		
	<i>Redovisad skatt i resultaträkningen</i>		
	Aktuell skatt	-	1 880
	Justering för tidigare år	261	-
	Uppskjuten skatt	-282	-126
	<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>-20</i>	<i>1 754</i>
	Effektiv skattesats (%)	-	8
	<i>Avstämning av effektiv skattesats</i>		
	Resultat före skatt	19 449	21 601
	Skatt enligt gällande skattesats 20,6 (20,6) %	4 007	4 450
	Skatteeffekt av ej skattepliktiga intäkter	-4 307	-2 736
	Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader	52	-
	Justering för skatter avseende föregående år	261	-
	Effekt av utländska skattesatser	-21	129
	Övrigt	-12	-89
	<i>Summa redovisad skatt</i>	<i>-20</i>	<i>1 754</i>
	Effektiv skattesats (%)	-	8



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

2025102909875

Not 11	Immateriella anläggningstillgångar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 731	4 802
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	302	–
	Omräkningsdifferens	-35	-72
	Utgående anskaffningsvärden	4 998	4 731
	Ingående avskrivningar	-3 774	-2 699
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-486	-1 129
	Omräkningsdifferens	34	54
	Utgående avskrivningar	-4 225	-3 774
	Redovisat värde	772	957

Not 12	Byggnader och mark	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	6 790	6 659
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	–	13
	Omklassificeringar m.m.	–	376
	Omräkningsdifferenser	-130	-258
	Utgående anskaffningsvärden	6 660	6 790
	Ingående avskrivningar	-3 689	-3 526
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-298	-300
	Omräkningsdifferenser	74	137
	Utgående avskrivningar	-3 912	-3 689
	Redovisat värde	2 748	3 101



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

2025102909876

Not 13	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	-	939
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	794	-
	Försäljningar/utrangeringar	-	-916
	Omräkningsdifferenser	-10	-24
	Utgående anskaffningsvärden	784	0
	Ingående avskrivningar	-	-31
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-40	-107
	Försäljningar/utrangeringar	-	137
	Omräkningsdifferenser	1	1
	Utgående avskrivningar	-39	0
	Redovisat värde	745	0

Not 14	Inventarier, verktyg och installationer	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 288	1 077
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	255
	Omräkningsdifferenser	-25	-44
	Utgående anskaffningsvärden	1 263	1 288
	Ingående avskrivningar	-1 038	-986
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-109	-91
	Omräkningsdifferenser	21	39
	Utgående avskrivningar	-1 126	-1 038
	Redovisat värde	137	250

Not 15	Andelar i koncernföretag	2025-06-30	2024-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	78 503	78 503
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	3 227	-
	Utgående anskaffningsvärden	81 730	78 503
	Redovisat värde	81 730	78 503

Dotterföretag	Org.nr	Säte	2025-06-30	2024-06-30
Duroc Machine Tool AB	556282-7633	Vislanda		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			24 147	24 147



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

2025102909877

Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Duroc Machine Tool A/S	95634621	Ski, Norge		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			4 574	4 574
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Duroc Machine Tool OÜ	10981571	Tartu, Estland		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			203	203
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Duroc Machine Tool SIA	40003716495	Riga, Lettland		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			32	32
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Duroc Machine Tool OY	2580623-8	Vantaa, Finland		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			3 284	3 284
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Herber Engineering AB	556716-3919	Värnamo		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			13 986	13 986
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Universal Power Nordic AB	559139-1312	Skänninge		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			29 270	29 270
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Vislanda Maskin AB	556586-8394	Vislanda		
Kapitalandel			100	100
Redovisat värde			3 007	3 007
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Robot Nordic ApS	38074393	Odense, Danmark		
Kapitalandel			51	–
Redovisat värde			3 216	–
Dotterföretag	Org.nr	Säte		
Duroc Machine Tool UAB	307129837	Vilnius, Litauen		
Kapitalandel			100	–
Redovisat värde			11	–

Not 16 Fordringar hos koncernföretag

Fordringar på koncernföretag utgörs främst av andel i Duroc ABs koncernövergripande cashpool.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

2025102909878

Not 17	Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2025-06-30	2024-06-30
	Förutbetalda försäkringar	88	–
	Förutbetalda maskinordrar	115	–
	Övriga förutbetalda kostnader	277	1
	Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	480	1

Not 18	Resultatdisposition		
	<i>Medel att disponera</i>		
	Överkursfond		13 804
	Balanserat resultat		67 549
	Årets resultat		19 470
	Summa		100 823
	<i>Förslag till disposition</i>		
	Balanseras i ny räkning		100 823
	Summa		100 823

Not 19	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2025-06-30	2024-06-30
	Förutbetalda intäkter	149	273
	Upplupna semesterlöner	1 214	1 297
	Upplupna löner	934	1 197
	Upplupna revisions- och konsultarvoden	231	201
	Upplupna materialkostnader	343	273
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2 872	3 241

Not 20	Uppgifter om moderbolaget	2025-06-30	2024-06-30
--------	---------------------------	------------	------------

Moderföretaget i den minsta koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Duroc AB med organisationsnummer 556446-4286 med säte i Stockholm. Moderföretaget i den största koncernen där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Peter Gyllenhammar AB, 556782-8586 med säte i Stockholm. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Not 21	Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut		
--------	-------------------------------------------------	--	--

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets utgång.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

UNDERSKRIFTER

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Den dag årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes 2025-10-17

John Häger
Styrelseordförande

Sofie Boström
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings Pricewaterhousecoopers AB

Johan Wirén
Auktoriserad revisor

2025102909879



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370

List of Signatures

Page 1/1

2025102909880



556716-0782 Duroc Machine Tool Holding AB 20250630 v3.pdf

Name	Method	Signed at
Johan Erik Wirén	BANKID	2025-10-17 16:59 GMT+02
JOHN HÄGER	BANKID	2025-10-17 14:59 GMT+02
Karin Sofie Elisabet Boström	BANKID	2025-10-17 14:56 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 6D067E2BB7574F08B6E0690068D96370
